

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW ROK SZKOLNY 2019/20

Nowa podstawa programowa dla absolwentów szkoły podstawowej

Technikum – wszystkie klasy I

Zajęcia edukacyjne	Autor	Tytuł podręcznika, numer dopuszczenia MEN	Wydawnictwo	Uwagi
Język polski	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska	„Ponad słowami” Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur cz.I MEN 1014/1/2019	NOWA ERA	
Z zakupem podręczników do języków proszę wstrzymać się do września.				
Muzyka	Brak oferty wydawniczej			
Historia (zakres podstawowy)	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość	Nowa era	
Wiedza o społeczeństwie	Zbigniew Smutek, Beata Surmacz, Jan Maleska	Wiedza o społeczeństwie – zakres podstawowy	Operon	
Podstawy przedsiębiorczości	Z. Makiela T. Rachwał	„Krok w przedsiębiorczość” Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadgimnazjalnych	Nowa Era	
Geografia	Roman Malarz Marek Więckowski	Oblicz geografii 1 Podręcznik dla LO i technikum Plus Atlas geograficzny Nowa Era	Nowa Era	
Biologia (zakres podstawowy)	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	„Biologia na czasie”1 Podręcznik dla licem ogólnokształcącego i technikum (zakres podstawowy)	Nowa Era	

	Biologia (zakres rozszerzony dla technika żywienia i usług gastronomicznych)	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie”1 Podręcznik dla licem ogólnokształcącego i technikum (zakres rozszerzony)		
	Chemia	R.Hassa, A.Mrzygod, J.Mrzygod	To jest chemia	Nowa era	
	Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę, podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era	
	Matematyka (zakres podstawowy) Zawody: technik żywienia i usług gastronomicznych.	Autor:Kurczab, E. Kurczab, E. Świada	Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1 Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 1 Zakres podstawowy"	Oficyna Edukacyjna*Krzysztof Pazdro	
	Matematyka (rozszerzenie) Zawody: technik mechanizacji rolnictwa i agrotechniki, technik informatyk oraz technik logistik	Kurczab, E. Kurczab, E. Świada	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1 Zakres rozszerzony"	Oficyna Edukacyjna *Krzysztof Pazdro	
	Informatyka	Janusz Mazur Paweł Perekietka Zbigniew Talaga	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum, technikum i szkoły branżowej I stopnia MEN 990/1/2019	Nowa Era	
	Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie MEN 960/2019	Nowa Era	
	Religia	Ks. R. Strus Ks. W. Galant	Świadczyć o Jezusie w Kościele	Gaudium	
	Wychowanie do życia w rodzinie	Brak oferty wydawnictw			
	Bezpieczeństwo i higiena pracy (dla wszystkich zawodów)	Wanda Bukała, Krzysztof Szczęch	" BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY" Podręcznik do nauki zawodu	Wydawnictwo WSiP Warszawa 2013	

	Kompetencje społeczne i praca zespołowa	Anna Krajewska	Kompetencje personalne i społeczne MEN 51/2015	Ekonomik- Jacek Musiałkiewicz	
	Bezpieczeństwo i higiena pracy	Wanda Bukała, Krzysztof Szczęch	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY" Podręcznik do nauki zawodu	WSiP Warszawa 2013	

Przedmioty zawodowe klasa I TŻ – Technik żywienia i usług gastronomicznych

	Zajęcia edukacyjne	Autor	Tytuł podręcznika, numer dopuszczenia MEN	Wydawnictwo	
		Brak oferty wydawnictw			

Przedmioty zawodowe klasa I TMT – Technik mechatronik

	Zajęcia edukacyjne	Autor	Tytuł podręcznika numer dopuszczenia MEN	Wydawnictwo	
	Podstawy mechatroniki	Robert Dziurski, Stanisław Sierny, Michał Tokarz	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych EE.02 część 1 i 2	WSiP	
	Urządzenia i systemy mechatroniczne	Robert Dziurski, Stanisław Sierny, Michał Tokarz	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych EE.02 część 1 i 2	WSiP	

Przedmioty zawodowe klasa I TL – podręczniki zostaną zamówione grupowo dla oddziału we wrześniu.

Przedmioty zawodowe klasa I TMR Technik Mechanizacji rolnictwa i agrotechniki.

	Zajęcia edukacyjne	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo	Nauczyciel
		Brak oferty wydawnictw			

***Do brakujących przedmiotów na liście oraz w przypadku braku oferty wydawnictw nauczyciele podadzą aktualne podręczniki na pierwszych zajęciach w nowym roku szkolnym 2019/20**